CONSÓRCIO DE SAÚDE INTERMUNICIPAL

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 04/2017
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO REGINALDO FERREIRA DA SILVA, Presidente do Consórcio de Saúde Intermunicipal -
CONSIM, com Sede em Palmeira das Missões/RS, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA por mais dois
anos a validade do Concurso Público n.º 01/2015, para o provimento de vagas legais do quadro de cargos de
provimento efetivo do Consórcio, homologado pelo Edital n.º 11/2015, em 23 de dezembro de 2015, conforme
previsto no item 10.6 do Edital de Abertura n.º 04/2013.

Palmeira das Missões/RS, 11 de dezembro de 2017.

Antonio Reginaldo Ferreira da Silva,
Presidente do Consórcio de

Saúde Intermunicipal - CONSIM.

Vergilio Casani,
Diretor Executivo do Consórcio
de Saúde Intermunicipal - CONSIM.

Registre-se e publique-se.